

# **VALLØ BOLIGUDLEJNING ApS**

Byledet 8  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2021**

**Jan Uldahl**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VALLØ BOLIGUDLEJNING ApS  
Byledet 8  
4600 Køge

CVR-nr:              31423880  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed indenfor køb, vedligeholdelse, udlejning og salg af ejendomme samt malervirksomhed for fremmed regning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 134.897 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet menes ikke at være påvirket væsentligt af Covid-19 pandemien.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>459.853</b>	<b>442.565</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.064	-90.569
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>368.789</b>	<b>351.996</b>
Andre finansielle indtægter		763	582
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-71.452	-75.801
Andre finansielle omkostninger		-99.483	-101.829
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>198.617</b>	<b>174.948</b>
Skat af årets resultat		-63.720	-78.130
<b>Årets resultat</b>		<b>134.897</b>	<b>96.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		134.897	96.818
<b>I alt</b>		<b>134.897</b>	<b>96.818</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		8.562.304	8.603.868
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.562.304</b>	<b>8.603.868</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.562.304</b>	<b>8.603.868</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.948	38.710
Andre tilgodehavender		2.665	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.850
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.613</b>	<b>45.560</b>
Likvide beholdninger		679.273	578.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>768.886</b>	<b>624.377</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.331.190</b>	<b>9.228.245</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.212.982	1.078.085
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.337.982</b>	<b>1.203.085</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.198.281	5.466.796
Skyldig selskabsskat		63.728	58.410
Deposita		346.056	317.999
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.608.065</b>	<b>5.843.205</b>
Gæld til realkreditinstitutter		271.040	276.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.904	36.013
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.881.143	1.750.843
Skyldig selskabsskat		58.402	56.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.654	62.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.385.143</b>	<b>2.181.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.993.208</b>	<b>8.025.160</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.331.190</b>	<b>9.228.245</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst.

Minoritetselskaber hæfter alene subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskattede indkomst og begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, t. kr. 5.469, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t. kr. 8.562.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 600 i ovenstående grunde og bygninger.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0